教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：李珮琳
電話：(02)7712-9056
電子信箱：chubby@mail.moe.gov.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年4月15日
發文字號：臺教資(二)字第1130039415號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國科會來函、競賽簡章、宣傳海報 附件一 附件二 附件三

主旨：函轉國家科學及技術委員會(以下簡稱國科會)第一屆
「GenAI Stars生成式AI百工百業應用選拔」資訊，請轉知
並鼓勵貴校師生報名參加，請查照。

說明：
一、依國科會113年4月11日科會科辦字第1130024180A號函辦

理。
二、該會為引導學子在生成式AI趨勢浪潮下，加值學習力及培

養關鍵職場力，舉辦旨揭活動，提供「創意創客組」黑客
松舞臺；競賽並分「大專社會組」與「高中職組」，歡迎
個人或組隊報名。

三、檢附國科會來函、競賽簡章及宣傳海報供參。活動網站：
genaistars.org.tw。

四、活動聯絡人：國立臺灣大學智慧生活科技整合與創新研究
中心李小姐，服務電話：(02)25773358，電子郵件信箱：
genai@narlabs.org.tw。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　113/04/16

1130002830

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁